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Opis produktu

SSD KIOXIA EXCERIA PLUS G3
NVMeTM Series M.2 1000GB

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Predkos$¢ zapisu nosnika

Typ pamieci

Interfejs

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Pojemnos¢ pamieci SSD

NVMe

Predkos$¢ odczytu z nosnika

Zakres temperatur (eksploatacja)
Zakres temperatur (przechowywanie)

Certyfikat sSrodowiskowy
(zrébwnowazonego rozwoju)

Gteboko$¢ produktu
Szeroko$¢ produktu
Wysokos¢ produktu
Waga produktu

Losowe zapisywanie
Losowe czytanie

NVMe wersja

Typ dysku SSD
Wspoétczynnik TBW
Wibracje podczas pracy
Szybkos¢ przesytania danych

Wstrzasy podczas pracy

334,36 zt

Na zaméwienie
48 godzin
LSD10Z001TGS8
LSD10Z001TGS8
4582563857872
3900 MB/s

BiCS FLASH TLC
PCI Express 4.0
1500000 h

1TB

Tak

5000 MB/s
0-85°C

-40 - 85 °C

RoHS

80,2 mm
22,1 mm
2,63 mm

79

950000 IOPS
770000 IOPS
1.4

M.2

1200

20 G

64 Gbit/s
1000 G
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